
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/294/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75095 § 0970 o kwotę 44.865,60 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0960 o kwotę 5.000,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 35.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 44.865,60 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 6060 o kwotę 35.000,00 zł 

- na zadaniu pn. „Zakup ogrodzenia, tyrolki, kontenera znajdujących się na terenie parku linowego” 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4210 o kwotę 14.000,00 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 6060 o kwotę 14.000,00 zł 

- na zadaniu pn. „Zakup kosiarki dla Zespołu Szkół Nr 1 w Tarnobrzegu” 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3238



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3238



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 44.865,60 zł w Dz. 750 - Administracja 
publiczna. Zwiększenie planu dochodów dotyczy zwrotu kosztów za opracowanie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Czwórmiasta 2034+. W koszcie opracowania partycypuje w równych częściach 21 gmin 
łącznie z miastem Tarnobrzeg, zgodnie z porozumieniem międzygminnym z dnia 19.04.2024 r. W związku 
z powyższym Miasto Tarnobrzeg jako Lider porozumienia, obciążył gminy partnerskie notami księgowymi 
w łącznej kwocie 44.865,40 zł. 

Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 5.000,00 zł w Rozdz. 80104 - 
Przedszkola w związku z otrzymaniem darowizny dla Przedszkola Nr 4 od FCC Tarnobrzeg Sp. z o.o. 
z przeznaczeniem na wykonanie remontu placu zabaw w Przedszkolu. 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 14.000,00 zł między paragrafami w ramach Rozdz. 
80115 - Technika z przeznaczeniem na "Zakup kosiarki dla Zespołu Szkół Nr 1 w Tarnobrzegu. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 35.000,00 zł miedzy paragrafami w ramach 
Dz. 926 - Kultura fizyczna z przeznaczeniem na "Zakup ogrodzenia, tyrolki, kontenera znajdujących się na 
terenie parku linowego", który zlokalizowany jest nad Jeziorem Tarnobrzeskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3238


	UCHWAŁA NR XXVI/294/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-08-01T12:04:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




